Республика Карелия

Олонецкий  район

Администрация Туксинского сельского поселения
УТРАТИЛО СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2011 года               № 6.                                                д. Тукса

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях Туксинского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2011 года № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», Приказом Министерства экономического развития Республики Карелия от 12 января 2011 года № 1-А « Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Карелия схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях», п.11 ст. 33 Устава Туксинского сельского поселения:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности Туксинского сельского поселения (Приложение № 1).
2.       Настоящее постановление обнародовать путем размещения  на стендах в Туксинской  библиотеке и МУ «Туксинский СДК» в д. Тукса.

 3.     Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Туксинского

сельского поселения:

                                                          Б.В.Никитин
Приложение № 1
Утверждено Постановлением
Главы Туксинского сельского поселения
№ 6 от 21.03.2011 года

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории   Туксинского сельского поселения
по состоянию на 01 апреля 2011 года.

	№ п/п
	Место размещения, и адрес нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Д. Тукса, ул. Новая
	20,0
	1
	с 24.04.1996 года
	Розничная торговля непродовольственных товаров
	СМП